

دستورالعمل محاسبه گواهی ساعت تدریس اعضای هیأت علمی و ساعت حق التدریس مدرسین مدعو

دانشکده پیراپزشکی در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۳۹۹-۴۰۰

گواهی ساعت تدریس برای مدرسین مدعو	گواهی ساعت تدریس برای اعضای هیأت علمی	بند اول
به تعداد جلسات برگزار شده مطابق با برنامه آموزشی و طرح درس	به تعداد جلسات برگزار شده مطابق با برنامه آموزشی و طرح درس	برگزاری کامل کلاسها بصورت حضوری
* لازم است کلاسهای حضوری دقیقا در تاریخ و زمان مشخص شده توسط اداره آموزش دانشکده تایید گردد.		

گواهی ساعت حق التدریس برای اساتید مدعو	گواهی ساعت تدریس برای اعضای هیأت علمی	بند دوم
متناظر با هر جلسه ۹۰ دقیقه ای حداقل ۶۰ دقیقه کلاس آنلاین با تدریس استاد و مشارکت دانشجویان	متناظر با هر جلسه ۹۰ دقیقه ای حداقل ۶۰ دقیقه کلاس آنلاین با تدریس استاد و مشارکت دانشجویان	برگزاری کلاسها بصورت آنلاین با نرم افزار Adobe connect و Sky Room
در صورت قرار دادن فایل ضبط شده کلاس درس در سامانه نوید ۱۰٪ به تعداد ساعات جلسه درس اضافه می گردد.	در صورت قرار دادن فایل ضبط شده کلاس درس در سامانه نوید ۱۰٪ به تعداد ساعات جلسه درس اضافه می گردد.	ملاحظات
محاسبه یک جلسه حق التدریس برای برگزاری امتحان میان ترم از طریق سامانه فرادید	محاسبه یک جلسه تدریس برای برگزاری امتحان میان ترم از طریق سامانه فرادید	
* لازم است کلاسهای آنلاین در تاریخ و زمان مشخص شده توسط اداره آموزش دانشکده تایید گردد.		

گواهی ساعت حق التدریس برای اساتید مدعو	گواهی ساعت تدریس برای اعضای هیأت علمی	بند سوم
تولید و بارگذاری فیلم (به ازای یک جلسه ۹۰ دقیقه ای حداقل ۴۰ دقیقه فیلم با صدای استاد)	تولید و بارگذاری فیلم (به ازای یک جلسه ۹۰ دقیقه ای حداقل ۴۰ دقیقه فیلم با صدای استاد)	برگزاری کلاسها بصورت آفلاین با سامانه نوید
تولید و بارگذاری صدا (به ازای یک جلسه ۹۰ دقیقه ای حداقل ۵۰ دقیقه فایل صوتی با صدای استاد)	تولید و بارگذاری صدا (به ازای یک جلسه ۹۰ دقیقه ای حداقل ۵۰ دقیقه فایل صوتی با صدای استاد)	شرط لازم جهت برگزاری کلاس بصورت آفلاین
برگزاری یک جلسه پرسش و پاسخ و ارائه بازخورد برای تکالیف به ازای هر چهار جلسه محتوای بارگذاری شده	برگزاری یک جلسه پرسش و پاسخ و ارائه بازخورد برای تکالیف به ازای هر چهار جلسه محتوای بارگذاری شده	
محاسبه یک جلسه حق التدریس برای برگزاری امتحان میان ترم از طریق سامانه نوید	محاسبه یک جلسه تدریس برای برگزاری امتحان میان ترم از طریق سامانه نوید	ملاحظات
* صرف بارگذاری جزوه (بصورت pdf، عکس و power point) جز ساعات تدریس و حق التدریس محاسبه نمی گردد.		
لازم است بارگذاری محتوای آموزشی در تاریخ و زمان مشخص شده توسط اداره آموزش دانشکده برای برگزاری کلاس صورت پذیرد.		